
UCHWAŁA NR LIV/1522/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z udziałem 
Gminy Miasto Szczecin pod nazwą Szczecińskie Centrum Biorecyklingu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "f" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), w związku z § 3 ust. 2 uchwały 
Nr X/319/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Szczecin, oraz w  związku 
z art. 2 ust. 11 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLI/521/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 
1997 r. (zm. Uchwałą Nr XLII/532/98 z dnia 26.01.1998 r., Nr X/397/99 z dnia 21.06.1999 r., 
Nr XV/456/99 z dnia 25.10.1999 r., Nr XIX/580/2000 z dnia 10.01.2000 r., Nr XII/243/03 z dnia 
24.11.2003 r., Nr XX/355/04 z dnia 26.04.2004 r., Nr XXXIII/632/05 z dnia 07.02.2005 r., 
Nr XXXVII/696/05 z dnia 18.04.2005 r., Nr L/955/06 z dnia 06.02.2006 r., Nr XV/415/07 z dnia 
19.11.2007 r., Nr XXXXI/781/09 z dnia 02.02.2009 r.) w sprawie określenia zasad prowadzenia przez 
Prezydenta Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania 
i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania, 
wynajmowania i użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki pod nazwą: Szczecińskie Centrum Biorecyklingu 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie, zwana dalej Spółką. 

§ 2. Wspólnikami Spółki będą: REMONDIS Szczecin Sp. z o.o., Gmina Miasto Szczecin. 

§ 3. Celem utworzenia Spółki jest zaspokajanie potrzeb mieszkańców Gminy Miasto Szczecin 
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. 

§ 4. 1. Gmina Miasto Szczecin - obejmie 8.008 (słownie: osiem tysięcy osiem) udziałów               
o łącznej wartości 4.004.000,00 zł (słownie: cztery miliony cztery tysiące złotych) netto, które zostaną 
pokryte wkładem niepieniężnym.  

2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Szczecin wkładu niepieniężnego,      
o którym mowa w ust. 1, który stanowi prawo własności nieruchomość gruntowej działki Nr 18/3 
z obrębu 1095 o powierzchni 18.851,00 m2, położonej w Szczecinie, dla której Sąd Rejonowy 
Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie prowadzi księgę wieczystą KW Nr SZ1S/00168812/2. 

3. Wartość netto wkładu niepieniężnego zostanie powiększona o podatek od towarów i usług 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E49BCF8-F0ED-4A8C-B7D0-FC0532187706. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/1522/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


